در ۲۴ اکتبر ۱۹۶۴ پاپ پل ششم، بندیکت را فرشته نگهبان (*Patron Saint*) اروپا اعلام کرد (کوین، ۱۹۸۷، ج ۲، ص ۹۸-۹۹؛ ریپینگر، ۲۰۰۳، ج ۲، ص ۲۳۶-۲۳۸).

بندیکت قدیس سزاوار یک جایگاه اختصاصی در تاریخ رهبانیت غربی است. او به پدر رهبانیت در غرب معروف شده است. گریگوری قدیس (مر ۶۰۴)،

عبدالله، دوم شعبان سال ۳۹۶ ق / ۱۰۰۶ م. در هرات متولد شد. نقل سال ۳۷۶ در تولد خواجه، اشتباهی است که در بعضی نسخ خطی *نفحات* آمده است (بورکوی، ۱۳۶۰، ص ۳۱). او ذهنی بسیار تیز و روشن و حافظه‌ای قوی داشت. او از کودکی دارای زبانی گویا و طبعی توانا بود و شعر فارسی و عربی را نیکو می‌سرود.

به سبب مخالفت خواجه با علم کلام و نوشتن کتابی علیه آن، بارها کمر به قتل او بستند. محل اقامتش بیشتر در هرات بود و در آنجا تا پایان زندگانی به تعلیم و ارشاد مریدان اشتغال داشت. او کتب و رسالات مشهوری تألیف کرده است و شاگردان بسیاری در مکتبش پرورش یافتند (ذهبی، بی‌تا، ج ۴، ص ۱۲۴۶-۱۲۴۷). وی در ۲۲ ذیحجه سال ۴۸۱ ق / ۱۰۸۸ م بدرود حیات گفت (انصاری، ۱۳۸۰، ص الف؛ تبریزی، ۱۳۳۵، ج ۱، ص ۴۱۶؛ هدایت، ۱۳۳۶، ج ۱، ص ۱۳۵؛ زرکلی، ۱۹۸۹،

است؛ و راهب نباید از دیر و رهبانیت خارج شود. *خواجه* بابی را به نام «زهد» (منازل قسم ۲: باب ۶)، و بابی را به عنوان «فقر» (منازل قسم ۵: باب ۸) و بابی را تحت عنوان «غیبت» (منازل قسم ۸: باب ۹) که هرکدام به نوعی به بحث دوری از دنیا مربوط است، باز کرده است.